
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000C6833900816CD600 
Підписувач Кіріллова Юлія Сергіївна
Дійсний з 09.07.2024 0:00:00 по 08.07.2026 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н5*В?iz0*ZvgО
№ О/Д-392 від 08.10.2024

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Виконавчого директора
Українського ветеранського фонду

(з основної діяльності)

___.___.202_                                         м. Київ                                № ________

 
Про  оголошення добору експертів до Експертних рад 
конкурсної програми
“Варто 11.0” 

 
З метою реалізації Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 256 та відповідно до вимог Положення про Експертні ради Українського 
ветеранського фонду
 

НАКАЗУЮ:

1. У період з 09 жовтня 2024 року по 18 жовтня 2024 року оголосити 
конкурсний добір експертів до Експертної ради Українського ветеранського 
фонду для проведення конкурсного відбору проєктів за відкритою програмою 
“Варто 11.0”. 

2. Визначити форму для подання кандидатами в експерти Експертних рад 
Українського ветеранського фонду документів - через інформаційно-
телекомунікаційну систему Фонду (CRM);

3. Голові комісії з добору експертів до Експертних рад Українського 
ветеранського фонду в термін до 20 жовтня 2024 року подати Виконуючій 
обов’язки Виконавчого директора Українського ветеранського фонду на розгляд 
та затвердження рекомендації щодо включення/невключення кандидата в 
експерти до Експертних рад Українського ветеранського фонду.



4. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити опублікування, не пізніше ніж протягом наступного 
робочого дня з дня видання цього наказу, його розміщення на офіційному веб-
сайті Фонду.

 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Виконуюча обов’язки 
Виконавчого директора                                                          Юлія КІРІЛЛОВА


